
UCHWAŁA NR XXII/137/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mietków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Mietków powołuje się z dniem 16 października 2020 r. Panią Adrianę Kolendę 
na stanowisko Skarbnika Gminy Mietków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 61B581B0-0058-4510-B145-4E6B3765A0A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2020 r. dotychczasowy Skarbnik Gminy Mietków pani Regina Ozga złożyła do Wójta
Gminy Mietków pismo o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28.08.2020 r., w związku z zamiarem przejścia
na emeryturę. Wójt uzgodnił z panią Reginą Ozgą termin odwołania z dniem 15.10.2020 r. i przygotował
wniosek do Rady Gminy Mietków o podjęcie uchwały w sprawie jej odwołania.

Z chwilą powzięcia informacji o zamiarze przejścia na emeryturę dotychczasowego Skarbnika Gminy, Wójt
rozpoczął poszukiwania odpowiedniego kandydata na to stanowisko. W tym celu zamieścił w dniu 5.06.2020 r.
na stronie internetowej Gminy Mietków stosowne ogłoszenie. W wyznaczonym terminie na ogłoszenie
odpowiedziała tylko jedna kandydatka. Ogłoszenie zostało ponowione w dniu 16.07.2020 r. W wyniku
ponowienia ogłoszenia wpłynęły kolejne dwie oferty. Po przeprowadzeniu rozmowy z każdym kandydatem
i sprawdzeniu spełniania przez nich wymagań formalnych, Wójt uznał za najodpowiedniejszą i zaakceptował
kandydaturę pani Adriany Kolendy.

Pani Adriana Kolenda spełnia wymagania konieczne do powołania na stanowisko skarbnika gminy:

- posiada obywatelstwo polskie,

- posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,

- nie była skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub
umyślne przestępstwo skarbowe,

- nie była prawomocnie skazana za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu,
przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności
dokumentów lub za przestępstwo skarbowe,

- ukończyła ekonomiczne jednolite studia magisterskie i posiada co najmniej 3-letnią praktykę
w księgowości.

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pracownikach samorządowych. Powołanie skarbnika należy do wyłącznej właściwości rady gminy
(art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym) i odbywa się na wniosek wójta.

W związku z powyższym Wójt złożył stosowny wniosek i, aby zapewnić ciągłość obsady stanowiska
Skarbnika Gminy, wnosi o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 61B581B0-0058-4510-B145-4E6B3765A0A1. Podpisany Strona 1




